
SUPER SILENT 
LINE
Moderní odhlučněné bezolejové 
kompresory pro mobilní 
řemeslnické aplikace

	 přenosná	a	mobilní	provedení
	 	moderní	koncept	se	dvěma 
jednotkami	s	přímým	spojením 
s	motorem
	 příkony	0,55	až	1,5	kW

Kompresory
Silent Line Mini

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

OS15P-1,1-24CM 24 195 1,1 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 616 × 300 × 574 24

OS15P-1,1-50CM 50 195 1,1 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 806 × 385 × 609 24

OS20P-1,5-24CM 24 230 1,5 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 616 × 300 × 574 32

OS20P-1,5-50CM 50 230 1,5 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 806 × 385 × 609 32

OS20P-1,5-50CM
1,5 kW, vzdušník 50 litrů

Moderní bezolejový kompresor se dvěma 
jednotkami pro velmi nízkou hlučnost

•  prémiové profesionální mobilní kompresory 
•  moderní koncept dvou jednotek připojených k jednomu elektromotoru zajišťuje 

výrazné snížení hlučnosti, aniž by bylo nutné kompresor vybavovat nákladným krytem
•  bezolejové provedení pro dodávku perfektně čistého vzduchu
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  regulátor tlaku; výstup přes rychlospojku DN7,2
•  integrovaný sací filtr a kovové manometry zamezují poškození při transportu stroje

OS20P-1,5-24CM
1,5 kW, vzdušník 24 litrů

59 dB(A)

20     Pístové kompresory Pístové kompresory     21

Pístové kompresory



Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)    

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

OS7P-0,55-6RM 6 140 0,55 1 420 230/1/50 8 79,0 59,0 363 × 279 × 521 17

OS15P-1,1-6RM 6 195 1,1 1 420 230/1/50 8 79,0 59,0 363 × 279 × 521 17

OS20P-1,5-6RM 6 230 1,5 1 420 230/1/50 8 79,0 59,0 363 × 279 × 521 19

OS20P-1,5-9RM 9 230 1,5 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 497 × 480 × 477 34

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

OS15P-1,1-10RM 10 195 1,1 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 398 × 332 × 627 24

OS20P-1,5-10RM 10 230 1,5 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 398 × 332 × 627 24

OS20P-1,5-20RM 20 230 1,5 1 420 230/1/50 9 79,0 59,0 479 × 385 × 793 33

Kompresory OS
provedení 6/9 RM

Kompresory OS
provedení 10/20 RM

•  prémiové profesionální mobilní kompresory
•  moderní koncept dvou jednotek připojených k jednomu elektromotoru zajišťuje 

výrazné snížení hlučnosti
•  bezolejové provedení s perfektně čistým vzduchem
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  regulátor tlaku; výstupy přes rychlospojku DN7,2
•  integrovaný sací filtr zamezuje jeho poškození při transportu stroje

•  prémiové profesionální mobilní kompresory
•  moderní koncept dvou jednotek připojených k jednomu elektromotoru zajišťuje výrazné 

snížení hlučnosti
•  bezolejové provedení pro dodávku perfektně čistého vzduchu
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  regulátor tlaku; výstup přes rychlospojku DN7,2
•  integrovaný sací filtr zamezuje jeho poškození při transportu stroje
•  centrální panel pro ovládání a ochranu přístrojů

OS20P-1,5-9RM
1,5 kW, vzdušník 9 litrů

OS20P-1,5-10RM
1,5 kW, vzdušník 10 litrů

OS7P-0,55-6RM
0,55 kW, vzdušník 6 litrů

Madlo pro usnadnění transportu
a možnost položení stroje

Praktická sklopná rukojeť zmenšuje 
rozměry při skladování a transportu

Centrální ovládací panel chránící přístroje, 
regulátor tlaku a 2 výstupní rychlospojky

Praktické háčky pro zavěšení 
kabelů a vzduchových hadic.

Moderní bezolejový kompresor se dvěma 
jednotkami pro velmi nízkou hlučnost

Pryžové podstavce zajišťují 
eliminaci přenosu vibrací ze stroje.

20     Pístové kompresory Pístové kompresory     21

Pístové kompresory




